
niverzální rozbočovač napě
U
Flexibilní

Tento rozbo

jako komple

vodiče na za

Vesta
• Kon
• Prav
• 1m s

Spole
• Hlav

Ideáln
• 5 fle
tí
 napájení

čovač poskytuje flexibilní napájení. Byl vyvinut v nejnáročnějším provedení a 

tní rozbočovač. Jeho flexibilní ramena převádějí statické napájení plošného 

řízení dodávající dynamický výkon.

věné funkce
trolka napájení
oúhlý konektor
íťová šňůra

hlivá ochrana
ní přepínač zap./vyp.

í pro kancelářské vybavení, spotřebiče a další
xibilních zásuvek
 

Philips
Rozbočovač napětí

PowerSquid
5 zásuvek

SPR4500



 

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 

17,1 x 48,3 x 10,2 cm
• Čistá hmotnost: 1,107 kg
• Hrubá hmotnost: 1,266 kg
• Hmotnost obalu: 0,159 kg

Vnější obal
• Vnější obal (D x Š x V): 50,5 x 19,1 x 32,7 cm
• Čistá hmotnost: 3,321 kg
• Hrubá hmotnost: 3,797 kg
• Hmotnost obalu: 0,476 kg
•

Rozbočovač napětí
PowerSquid 5 zásuvek 

Specifikace

Datum vydání 2009-02-03

Verze: 1.0.6

12 NC: 8670 000 34447
EAN: 87 12581 36864 7

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SPR45

Zvýrazn

5 flexibiln
Pět zásuvek
připojit více

Hlavní př
Hlavní vypín
napětí

Kontrolk
Tato výstra
rozbočovač

1m síťov
Přivádí nap
1 m od zás
00/19

ění výro

ích zásuv
 na samost
 zařízení be

epínač za
ač ovládá 

a napájen
ha LED svým
 napětí ode

á šňůra
ájení do jedn
uvky.
ek
atných kabelech, které dovolují 
z omezování.

p./vyp.
napájení zásuvky na rozbočovači 

í
 rozsvícením označuje, že 

bírá energii ze zásuvky.

otky, která se může nacházet až 
bku

http://www.philips.com

